
令 和 6 年 2 月 ７ 日 

6 年生 保護者 様 

唐津市立相知小学校 

校  長  田中久美子 

育友会会長 青山 裕一 

 

訂正版「ありがとう思い出集会」参観のご案内 

 

 寒冷の折，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととご推察申し上げます。 

 さて，「ありがとう思い出集会」を下記の通り計画しています。この集会は，日頃お

世話になっている地域の方々に対して，感謝の気持ちを伝えるとともに，もうすぐ卒業

する 6 年生をみんなでお祝いしようというものです。各学年，この 1 年間の感謝の気持

ちを込めて発表します。 

 本年度の保護者様の参観については，6 年生のみとします。お忙しいとは存じますが，

是非，参観いただきますようご案内申し上げます。小学校最後の参観行事となりますの

で，ご家族おそろいでお越しくださればと思います。 

 

記 

1 日 時   令和 6 年 2 月 22 日(木) 9:25～11:15 

 

2 場 所   相知小学校 体育館 

 

3 内 容   各学年からの合奏や合唱，劇等の発表 

 

4 その他 

・来校の際は，名札を首から下げ，スリッパ持参でお願いします。 

 (足りない方については，児童玄関内にも，名前札受付を準備しておきます。) 

・保護者の方も来校前に必ずご家庭での検温，健康観察をお願いします。  

・車で来校される方は，相知小第 2 駐車場(運動場向かい側の高台)・相知小運動場を

ご利用ください。 

・路上及び校舎北側の給食運搬車出入口付近の駐車は，給食運搬車の搬出入の支障に

なりますので，駐車をご遠慮ください。 

・体育館内は冷え込むことが予想されます。膝掛け等，防寒の準備をお願いします。 



保護者様 

本日配布の「ありがとう思い出集会」参観のご案内の時間が間違っていました。 

正しくは以下の通りです。 

1 日時 令和 6 年 2 月 22 日(木) 9:25～11:15 

※２時間目～３時間目になります。 

申し訳ありません。 

明日、改めて訂正版を配布します。 

よろしくお願いします。 


